关于做好二〇〇九年度冬季征兵登记工作的通知

发布人：郑晶玮     签发人：     发布部门：学校办公室     发布日期：2009-09-21 15:26     浏览次数：164

依据《中华人民共和国兵役法》、五部委《关于进一步做好从全日制高等学校在校大学生中征集新兵工作的通知》、《浙江省征兵工作条例》和《杭州市征兵工作实施办法》以及有关法律法规的规定，2009年度冬季征兵登记工作从9月23日起至10月23日结束。现将2009年度冬季征兵登记工作有关要求通知如下：
一、征兵登记对象
全日制普通高校在校男性学生。

二、征兵登记年龄
年满18周岁至22周岁的男性大学生，均可在2009年10月23日以前，持本人身份证到学校保卫处报名登记。

三、征兵报名登记地点
下沙校区：综合大楼一楼保卫处0123办公室（联系人：吕希能  联系电话：28877352）
教工路校区：东院西大门旁保卫处办公室（ 联系人：姜慧华   联系电话88071024-8210）

浙江工商大学保卫处
                                                二○○九年九月二十一日
附：2009年冬季在校大学生应征入伍的有关规定
附件：
2009年冬季在校大学生应征入伍的有关规定

一、征集对象和服役期限
征集对象为本人自愿并征求家长同意入伍的全日制高等学校在校男性学生。服役期限为义务兵两年。

二、基本条件
    自愿应征入伍的在校大学生必须符合国家关于征集新兵的政治和身体条件。其基本条件为：年龄18至22周岁，男性身高162厘米以上，体重大于50公斤，视力标准为左眼大于4.6,右眼大于4.8（裸视）。经征兵体检、政审合格，由区征兵办公室批准方可入伍。

三、征集的基本程序
自愿应征在校大学生，应到所在院校保卫处或人武部等相应部门报名，经所在院校和街道人武部汇总后，报区征兵办公室。由区征兵办公室统一安排体检。经体检合格后，由区公安分局和所在派出所、学校保卫部门共同进行政治审查。体检和政审都合格后，区征兵办公室将安排相应接兵部队进行走访，并根据当年度征兵任务和应征在校大学生的综合情况择优定兵批准入伍。

四、大学生应征入伍有关奖励政策
    根据杭州市人民政府办公厅《关于鼓励高学历青年参军入伍的通知》（杭政办函【2008】396号）规定，给予在杭州市区应征入伍的全日制高等学校在校大学生一次性奖励20000元。入学前为非杭州市区户籍在杭全日制高等学校在校大学生应征入伍的，户籍所在地年优待金低于批准入伍地年优待金的，由批准入伍地民政部门按差额部分的50%给予补助。